
 
 

UCHWAŁA NR LX/316/22 
RADY GMINY LEONCIN 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Leoncin na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022r. 
poz. 559), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym tego państwa (Dz. U z 2022r. poz. 583) 
Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2022 r., zgodnie z tabelą nr 1 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu o kwotę 555 540,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów bieżących, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 349 876,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów majątkowych, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się dochody o kwotę 205 664,00 zł. Plan dochodów budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
31 114 456,60 zł, w tym: 

- dochody bieżące w kwocie 27 745 256,10 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 3 369 200,50 zł. 

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2022 r., zgodnie z tabelą nr 2 do 
niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 795 587,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 11 491,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 461 367,00 zł, 

- zmniejsza się wydatki o kwotę 11 491,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały: 

- zwiększa się wydatki o kwotę 334 220,00 zł. Plan wydatków budżetu gminy ogółem po zmianach wynosi 
38 720 740,36 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w kwocie: 27 352 223,90 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 11 368 516,46 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 7 września 2022 r.

Poz. 9295



§ 3. 1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 7 606 283,76 zł, który zostanie pokryty: - przychodami 
z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w kwocie 4 267 091,00 zł,  

- przychodami z tytułu wolnych środków w kwocie 3 339 192,76 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 8 626 693,17 zł z tytułu: - niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 4 267 091,00 zł, 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 359 602,17 zł. 

3. Przychody budżetu w kwocie 8 398 137,17 zł przeznacza się na: 

- pokrycie deficytu budżetu w kwocie 7 606 283,76 zł, 

- sfinansowanie rozchodów z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 1 020 409,41 zł. 

4. Ustala się rozchody budżetu gminy w kwocie 1 020 409,41 zł z tytułu spłaty zaciągniętych kredytów 
i pożyczek. 

5. Przychody i Rozchody budżetu określa tabela nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2022 zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się dotacje planowane do udzielenia z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Arkadiusz Kiełbasiński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9295



Ta
be

la
nr

1
do

U
ch
w
al
y
Ra

dy
G
m
in
y
N
r
LX
/3
16

/2
2
z
dn

.
30

.0
8.
20

22
r.

w
zi
ot
yc
h

D
zi
at

Ro
zd
zi
at

$
N
az
w
a

Pl
an

pr
ze
d
zm

ia
ng

Zm
ni
ej
sz
en

ie
Zw

ie
ks
ze
ni
e

Pl
an

po
zm

ia
na

ch
(5
+6

+7
)

2
3

4
5

6
7

8

bi
ez
ac
e

75
8

Rö
zn
e
ro
zl
ic
ze
ni
a

7
49

7
87

8,
15

0,
00

49
87

6,
00

75
47

75
4,
15

w
ty
m

z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

Sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

Sr
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.
5
us
t.

1
pk
t2
i3

75
80

1
Cz
es
c
os
w
ia
to
w
a
su
bw

en
cj
io

gö
ln
ej

di
a
je
dn

os
te
k

5
08

6
47

9,
00

0,
00

sa
m
or
za
du

te
ry
to
ri
al
ne

go
49

87
6,
00

5
13

6
35

5,
00

w
ty
m
z
ty
tu
tu

do
ta
cj
i

i
Sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

$r
od

kö
w
,
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
i3

29
20

Su
bw

en
cj
e
og
öl
ne

z
bu

dz
et
u
pa

ns
tw
a

5
08

6
47

9,
00

0,
00

49
87

6,
00

5
13

6
35

5,
00

92
6

0,
00

0,
00

30
0
00

0,
00

30
0
00

0,
00

Ku
ltu

ra
fiz
yc
zn
a

w
ty
m

z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i
i
$r
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

Sr
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
i3

92
60

1
O
bi
ek
ty

sp
or
to
w
e

0,
00

0,
00

30
0
00

0,
00

30
0
00

0.
00

w
ty
m
z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

|
Sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

Sr
od

kö
w
,
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w
ar
t.

$
us
t.

1
pk
t2
13

D
ot
ac
ja

ce
lo
w
a
ot
rz
ym

an
a
z
bu

dz
et
u
pa

r1
st
w
a
na

re
al
iz
ac
je

20
30

w
ia
sn
yc
h
za
da

n
bi
ez
ac
yc
h
gm

in
(z
w
ig
zk
öw

gm
in
,

0,
00

0,
00

30
0
00

0,
00

30
0
00

0,
00

zw
ig
zk
öw

po
w
ia
to
w
o-
gm

in
ny
ch
)

27
39

5
38

0,
10

0,
00

34
9
87

6,
00

27
74

5
25

6,
10

bi
ez
ac
e

ra
ze
m

w
ty
m

z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

i
Sr
od

ko
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

22
5
32

9,
29

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

Sr
od

kö
w
,
o

22
5
32

9,
29

0,
00

0,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w
ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
13

m
aj
at
ko
w
e

63
0

Tu
ry
st
yk
a

0,
00

0,
00

98
62

6,
00

98
62

6,
00

w
iy
m
z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

i
Sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
al
er
n
Sr
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

98
62

6,
00

98
62

6,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.
5
us
t.

1
pk
t2
i3

63
09

5
Po

zo
st
at
a
dz
ia
ta
ln
os
c

0,
00

0,
00

98
62

6,
00

98
62

6,
00

w
ty
m

z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

|
Sr
od

kö
ow

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

Sr
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

98
62

6,
00

98
62

6,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.
5
us
t.

1
pk
t
21

3

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9295



D
ot
ac
ja

ce
lo
w
a
w

ra
m
ac
h
pr
og
ra
m
öw

fin
an

so
w
an

yc
h
z

ud
zi
at
em

$r
od

kö
w
eu

ro
pe

js
ki
ch

or
az

Sr
od

kö
w
.
o
kt
ör
yc
h

62
07

m
ow

a
w
ar
t.5

us
t.1

pk
t.

3
or
az

us
t.
3
pk
t
5

1
6
us
ta
w
y,

lu
b

0,
00

0,
00

98
62

6,
00

98
62

6,
00

pl
at
no

sc
iw

ra
m
ac
h
bu

dz
et
u
$r
od

kö
w
eu

ro
pe

is
ki
ch
,z

w
yl
ac
ze
ni
em

do
ch
od

öw
kl
as
yf
ik
ow

an
yc
h
w

pa
ra
gr
af
ie

62
5

92
1

Ku
ltu

ra
i
oc
hr
on

a
dz
ie
dz
ic
tw
a
na

ro
do

w
eg
o

10
00

0,
00

0,
00

10
7
03

8,
00

11
7
03

8,
00

w
iy
m
z
ty
tu
tu

do
ta
cj
i

i
sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

Sr
od

kö
w
,
©

0,
00

0,
00

10
7
03

8,
00

10
7
03

8,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
i3

92
19

5
Po

zo
st
at
a
dz
ia
ta
ln
os
e

10
00

0,
00

0,
00

10
7
03

8,
00

11
7
03

8,
00

w
iy
m

z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

i
$r
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

Sr
od

kö
w
,
0

0,
00

0,
00

10
7
03

8,
00

10
7
03

8,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
i3

D
ot
ac
ja

ce
lo
w
a
w

ra
m
ac
h
pr
og
ra
m
öw

fin
an

so
w
an

yc
h
z

ud
zi
at
er
n
$r
od

kö
w
eu

ro
pe

js
ki
ch

or
az

$r
od

kö
w
,
o
kt
ör
yc
h

62
07

m
ow

a
w
ar
t.5

us
t.1

pk
t.

3
or
az

us
t.

3
pk
t
5

i
6
us
ta
w
y,

lu
b

0,
00

0,
00

10
7
03

8,
00

10
7
03

8,
00

Pl
at
no

sc
iw

ra
m
ac
h
bu

dz
et
u
sr
od

kö
w
eu

ro
pe

js
ki
ch
,z

w
yt
ac
ze
ni
em

do
ch
od

öw
kl
as
yf
ik
ow

an
yc
h
w

pa
ra
gr
af
ie

62
5

m
aj
at
ko
w
e

ra
ze
m

3
16

3
53

6,
50

0,
00

20
5
66

4,
00

3
36

9
20

0,
50

w
ty
m

z
ty
tu
lu

do
ta
cj
i

i
sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
al
em

Sr
od

kö
w
,
o

0,
00

0,
00

20
5
66

4,
00

20
5
66

4,
00

kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t2
i3

O
gö
te
m
:

30
55

8
91

6,
60

0,
00

55
5
54

0,
00

31
11

4
45

6,
60

w
ty
m
z
ty
tu
tu

do
ta
cj
i

i
sr
od

kö
w

na
fin

an
so
w
an

ie
w
yd
at
kö
w

na
re
al
iz
ac
je

za
da

n
fin

an
so
w
an

yc
h
z
ud

zi
at
em

22
5
32

9,
29

0,
00

20
5
66

4,
00

43
0
99

3,
29

Sr
od

kö
w
,
o
kt
ör
yc
h
m
ow

a
w

ar
t.

5
us
t.

1
pk
t
21

3

ko
l2
dI
o
w
yk
or
zy
st
an

ia
fa
ku
lta

ty
w
ne

go
)

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9295



Ta
be

la
nr

2
do

U
ch
w
al
y
Ra

dy
G
m
in
y
nr

LX
/3
16

/2
2
z
dn

.3
0.
08

.2
02

2r
.

Zi
eg
o

zt
eg
o

zt
eg
o

zt
eg
o

w
yd
at
k1

na
w
iy
m

D
zu
at

Ro
zd
z1
at

N
az
w
a

Pl
an

Pr
og
ra
m
y

na
pr
og
ra
m
y

W
yd
at
k1

w
yd
at
k1

w
yd
al
k1

do
ta
ge

na
Sm

ad
cz
en

a
Im

an
so
w
an

e
w
yp
la
ty
z

W
yd
al
k1

fin
an

so
w
an

e
z

gr
up

a
bi
ez
ac
e

je
dn

os
te
k

w
yn
ag
ro
dz
en

a
zw

ia
za
ne

2
za
da

n1
n

na
rz
ec
z
os
ob

ug
zu
al
em

m
aj
at
ko
w
e

in
w
es
ty
gj
e

1
za
ku
p

1

w
kt
ad

öw
do

1
sk
ta
dk
1
od

re
al
1z
ac
ja

1c
h

sr
od

kö
w

o
Pp

or
go
ze
it

ob
st
ug

a
u

za
ku
py

ob
je
ci
e

ak
g1
1

bu
dz
et
ow

yc
h

ni
ch

na
l1
cz
an

e
si
al
ul
ow

yc
h

bi
ez
ac
e

hz
yc
zn
yc
h,

kt
ör
yc
h
m
ow

a
gw

ar
an

c1
1

in
w
es
ty
cy
jn
e

en
sp
ol
ek

pr
aw

a

za
da

r1
w
ar
t
Su

st
1

kt
ör
yc
h
m
ow

a
N
an

dl
ow

eg
o

w
ar

Su
st

1
pk
t2
13

pk
t2
13

2
3

4
5

6
7

8
9

10
11

12
13

14
15

16
17

18
19

4
17

0
21

0,
83

71
.0
19

,8
3

pr
ze
d
zm

1a
ng

71
.0
19

,8
3

0,
00

71
.0
19

83
0,
00

0.
00

00
0

00
0

0,
00

4
09

9
19

1.
00

40
99

19
1.
00

00
0

00
0

00
0

zm
ne

js
ze
m
e

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

00
0,
00

00
0

00
0

00
0

01
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

Zw
ie
ks
ze
ni
e

11
.0
00

,0
9

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0.
00

00
0

0,
00

00
0

11
.0
00

,0
0

00
0

00
0

0,
00

po
zm

ia
na

ch
41

81
21

08
3

71
.0
19

,8
3

71
.0
19

,8
3

0,
00

71
.0
19

,8
3

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

4
11

0
19

10
0

4
11

0
19

1.
00

o0
0

0,
00

0,
00

19
75

70
1,
75

17
25

1
75

17
25

1
75

pr
ze
d
zm

an
a

0,
00

17
25

1,
75

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

19
58

45
0,
00

19
58

45
0
00

0.
00

0,
00

0.
00

nf
ra
st
ru
kt
ur
a
w
od

oc
ia
go
w
a

zM
ni
ej
sz
en

se
00

0
0,
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

00
0

01
04

3
w
s1

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

ek
sz
en

ie
11

00
0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

11
.0
00

,0
0

11
00

0,
00

0,
00

00
0

00
0

po
zm

ia
na

ch
1

19
86

70
1,
75

17
25

1,
75

17
25

1
75

0,
00

17
25

1,
75

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

19
69

45
0
00

19
69

45
0.
00

00
0

0,
00

1
05

8
45

0
00

0,
00

pr
ze
d
zm

1a
na

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

1
95

8
45

0,
00

19
58

45
0,
00

0,
00

00
0

0,
00

W
yd
at
k1

m
w
es
ty
cy
in
e

zm
ne

js
ze
ni
e

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

60
50

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

00
0

0,
00

0.
00

0,
00

je
dn

os
te
k
bu

dz
et
ow

yc
h

zw
ie
ks
ze
ni
e

11
.0
00

00
0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

00
0

00
0

00
0

0,
00

11
.0
00

,0
0

11
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

po
zm

ia
na

ch
19

69
45

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

00
0

00
0

0,
00

00
0

0,
00

1
06

9
45

0.
00

19
69

45
00

0
0.
00

0.
00

00
0

Pr
ze
d
zm

ia
ng

0,
00

00
0

00
0

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

Zm
m
ej
sz
en

ie
90

0
00

0
0,
00

00
0

63
0

Tu
ry
st
yk
a

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

00
0

0.
00

00
0

zw
ie
ks
ze
ne

15
5
00

0,
00

0,
00

0.
00

00
0

00
0

00
0

0.
00

00
0

00
0

00
0

15
5
00

0,
00

15
5
00

0.
00

15
5
00

0
00

0,
00

00
0

po
zm

1a
na

ch
15

5
00

0,
00

00
0

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

15
5
00

0
00

15
5
00

0
00

15
5
00

0
00

0.
00

00
0

pr
ze
d
zm

1a
na

0.
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

00
0

0,
00

0,
00

0.
00

00
0

zm
m
te
js
ze
ni
e

0,
00

63
09

5
Po

zo
st
at
a

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

00
0

00
0,
00

00
0

0,
00

00
0

zw
ig
ks
ze
ni
e

15
5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

15
5
00

0
00

15
5
00

0,
00

15
5
00

0
00

0,
00

00
0

po
zm

ia
na

ch
15

5
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

00
0

00
0

15
5
00

0,
00

15
5
00

00
0

15
5
00

0.
00

00
0

00
0

pr
ze
d
zm

1a
ng

0,
00

0,
00

0,
00

00
0,
00

0,
00

00
0

00
0

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

W
yd
al
k1

1n
w
es
ty
cy
jn
e

0,
00

0.
00

60
57

zm
m
ej
sz
en

ie
0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

0,
00

00
0,
00

00
0

00
0

0.
00

0,
00

00
0

je
dn

os
te
k
bu

d2
et
ow

yc
h

zw
ie
ks
ze
ni
e

98
62

6
00

0,
00

00
0

00
0

0,
00

0,
00

00
0

00
0

00
00

0
98

62
6.
0

08
02

6
00

98
62

6
00

0,
00

00
0

Po
zi
m
an

ac
h

98
62

6
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

98
62

6,
00

98
62

60
0

00
0

98
62

6,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

an
a

0.
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0,
00

0,
00

0,
00

00
0

00
0

0.
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

60
59

W
yd
al
k1

nw
es
ty
cy
in
e

zm
ni
ej
sz
en

ie
0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

00
0,
00

0.
00

00
0

00
0

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

je
dn

os
te
k
bu

dz
et
ow

yc
h

56
37

4.
00

0,
00

0.
00

0,
00

00
0

00
0

0.
00

0,
00

0,
00

00
0

56
37

4.
00

56
37

4
00

56
37

4,
00

00
0

00
0

po
zm

1a
na

ch
56

37
4
00

00
0

00
0

0,
0

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0.
00

56
37

4
00

56
37

4,
00

56
37

4
00

0.
00

0,
00

pr
ze
d
zm

1a
na

9
85

8
56

4,
52

9
86

8
56

4,
52

88
50

86
4
52

7
18

8
69

0
82

16
62

17
3,
70

75
0
00

0.
00

26
7
70

0.
00

00
0

0,
00

00
0

00
0

0,
00

00
0

00
0.
00

80
1

O
sw

at
a1

w
yc
ho

w
an

ie
Zm

ni
ej
sz
en

ie
-1
.4
91

,0
0

-1
1
49

10
0

.1
14

91
00

-1
1
49

1.
00

0,
00

00
0

00
0

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

00
0

0.
00

zw
ie
ks
ze
ni
e

61
36

7,
00

61
36

7.
00

61
36

7
00

61
36

7,
00

00
0

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

0.
00

0.
00

00
0

00
0

0,
00

0.
00

po
zm

ia
na

ch
99

18
44

0.
52

99
18

44
0,
52

89
00

74
0
52

72
38

56
6
82

16
62

17
3,
70

75
0
00

0.
00

26
7
70

0,
00

00
0

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

00
0

0.
00

pr
ze
d
zm

ia
na

&
37

0
84

6,
00

6
37

0
84

6,
00

6
19

2
34

6,
00

5
18

93
16

00
10

03
03

0,
00

0,
00

17
8
50

0,
00

0,
00

00
0

0.
00

0.
00

0,
00

00
0

00
0

0,
00

80
10

1
zm

ni
ej
sz
en

ie
-1
1
49

1,
00

-1
1.
49

1.
00

-1
1.
49

1
00

-1
1.
49

1.
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

Sz
ko
ly

po
ls
ta
w
ow

e
zw

ie
ks
ze
ni
e

49
87

6,
00

49
87

6,
00

49
87

6.
00

00
0

49
87

6,
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0.
00

0.
00

0.
00

0,
00

0,
00

00
0

po
zm

ta
na

ch
64

09
23

1
00

6
40

9
23

10
0

6
23

0
73

1,
00

52
27

70
1.
00

10
03

. 0
30

,0
0

0,
00

17
8
50

0,
00

0,
00

00
0

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

pr
ze
d
zm

1a
na

87
8
90

0,
00

87
8
90

0,
00

87
8
90

0
00

87
8
90

0
00

00
0

00
0

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0.
00

0,
00

0,
00

00
0

40
10

W
yn
ag
ro
dz
en

ia
os
ob

ow
e

zm
ni
ej
sz
en

te
11

49
1,
00

-1
1
49

1,
00

11
.4
91

.0
0

11
49

1,
00

00
0

00
0

0,
00

0.
00

0,
00

00
0

00
0

0.
00

00
0

00
0

90
0

Pp
ra
co
w
ni
kö
w

00
0

00
0

zw
ie
ks
ze
ni
e

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

0.
00

00
0

00
0

00
0

0.
00

00
0

0,
00

00
0

po
zm

ia
na

ch
86

7
40

9,
00

86
7
40

9,
00

86
7
40

9,
00

86
7
40

9,
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

00
0

0.
00

00
0

pr
ze
d
z1
m
an

a
3
20

3
43

9,
53

3
20

3
43

9,
53

32
03

43
9,
53

3
20

3
43

9,
53

0,
00

0,
00

00
0

00
0

00
0

00
0

00
0

0,
00

00
0

0,
00

00
0

47
90

W
yn
ag
ro
dz
en

ia
9s
0b

ow
e

zm
m
ej
sz
en

ie
00

0
00

0
0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

0,
00

00
0

0,
00

00
0

00
0

00
0

na
uc
zy
ci
el
i

49
87

6
00

zw
ig
ks
ze
ni
e

49
87

60
0

49
87

6.
00

49
87

60
0

0,
00

0,
00

00
0

00
0

00
0

00
0

00
0

0,
00

0.
00

0.
00

00
po

zm
ia
na

ch
3
25

3
31

5,
53

3
25

3
31

5,
53

32
53

31
5,
53

32
53

31
5,
53

0,
00

0,
00

00
00

0
om

0,
00

00
0

0,
00

0,
00

00
0

00
0

ud

ih

00
0
00

00
0

zw
ie
ks
ze
ni
e

00
0

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9295



Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9295



Tabela nr 3
do Uchwaty Rady Gminy
Nr LX/316/22 z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Przychody i rozchody budzetu w 2022 r.

Kwota
Lp Tresc Klasyfikacja 2022 r.

5

1 2 3

1. Dochody 31 114 456,60

2. Wydatki 38 720 740,36
3. Wynik budzetu -7 606 283,76

Przychody ogötem: 8 626 693,17

1 Kredyty 9 952 0,00

2. Pozyczki 8 952 0,00

Pozyczki na finansowanie zadan
3. realizowanychz udziatem $rodköw 8903 0,00

pochodzacych z budzetu UE

Przychody z niewykorzystanych Srodköw
pienieznych na rachunku budzetu, wynikajacych
z rozliczenia dochodöw I wydatköw nimi

finansowanych zw. ze szczegölnymi zasadami4 905 4 267 091,00

wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych
ustawach

5. Sptaty pozyczek udzielonych 9 951 0,00
6. Prywatyzacja majatku jst 8 944 0,00
7. Papiery wartosciowe (obligacje) 9 931 0,00
8. Inne Zrödta (wolne $rodki) 8 950 4 359 602,17

Rozchody ogötem: 1 020 409,41

1. Sptaty kredytöw 9 992 623 188,00
2. 9 992 397 221,41Sptaty pozyczek

31 114 456,60Dochody:
Przychody: 8 626 693,17
Dochody i Przychody : 39 741 149,77

Wydatki: 38 720 740,36
Rozchogy: 1020 409,41
Wydatki i Rozchody: 39 741 149,77

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9295



 Tabela nr4
do Uchwały Rady Gminy  

Nr LX/316/22 z dnia30 sierpnia  2022r.

Zmiany  do 

ostaniej    Uchwały

                                                                                                                       

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01043 6050
Budowa wodociągu  w  mjsc.Nowe 

Gniewniewice - I etap
18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

2 010 01043 6050
Budowa wodociągu  w  mjsc.Nowe 

Gniewniewice, Nowa Mała Wieś, Mała Wieś 

przy Drodze- I etap

36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy
zwiększenie             

11 000,00

3 010 01043 6050
Budowa wodociągu  w  mjsc.Nowy Secymin, 

Secymin Polski w ramach Polskiego Ładu
147 600,00 147 600,00 27 600,00 0,00 120 000,00 0,00 Urząd Gminy

4 010 01043 6050
Budowa wodociągu w gminie Leoncin - w  

mjsc.Secymin w ramach Polskiego Ładu
1 061 500,00 1 061 500,00 261 500,00 0,00 800 000,00 0,00 Urząd Gminy

5 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej  Wilków Polski       - I 

etap
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

6 600 60016 6050
Budowa drogi gminnej Wilków Nowy- 

Wilków Polski
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

7 600 60016 6050
Budowa drogi w sołectwie Stare Polesie  (w 

tm fundusz sołecki26 579,02)
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

8 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 

Ośniki   (w tym:  fundusz  sołecki   13 789,50 

zł)

234 464,45 234 464,45 120 464,45 0,00 114 000,00 0,00 Urząd Gminy

9 630 63095
6057  

6059

Modernizacja  infrastruktury tuystyczno-

relraacyjnej na terenie gminy Leoncin 
155 000,00 155 000,00 56 374,00 0,00 0,00 98 626,00 Urząd Gminy

nowe zadanie 

zwiększenie         

155 000,00zł

10 700 70005 6050
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Centrum 

Rehabilitacji w  Leoncinie-II etap
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

11 700 70005 6060 Zakup gruntów  pod drogi gminne 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy

12 700 70005 6050
Zakup,dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnychi 

wentylacyjnych do Gabinetu Rehabilitacji w  

Leoncinie

110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy

13 700 70005 6050 Zakup i montaż sprzętu i urządzeń  do Gabinetu 

Rehabilitacji w  Leoncinie
240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy

14 700 70005 6050
Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Centrum 

Rehabilitacji w  Leoncinie
150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 Urzad Gminy

15 754 75412 6050
Modernizacja drzwi wewnętrznych  OSP w 

Wilkowie Polskim
35 000,00 35 000,00 5 000,00 0,00 30 000,00 0,00 Urzad Gminy

16 754 75412 6060
Zakup specjalist. Sprzetu  Ratowniczego  OSP 

w Leoncinie
40 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 Urzad Gminy

17 900 90015 6050
Modernizacja oswietlenia zewnetrznego na 

energooszczędne w zakresie istniejacej sieci 

oświetleniowej w Gminie

200 000,00 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 Urzad Gminy

18 900 90015 6050
Budowa oswietlenia-enrgooszczędnego w 

sołectwie Rybitew w ramach MIAS 
20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

19 900 90015 6050
Budowa oswietlenia w sołectwie 

Stanisławów w ramach MIAS 
20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

20 900 90015 6050
Budowa oświetlenia przy drodze gminnej w 

soł . Nowe Polesie z  f-szu sołeckiego
15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 Urząd Gminy

21 900 90015 6050
Budowa oświetlenia ulicznego w soł. Stara 

Dąbrowa z funduszu sołeckiego
20 557,05 20 557,05 10 557,05 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

22 921 92109
6057  

6059
Utworzenie świetlicy wiejskiej w Górkach 168 220,00 168 220,00 61 182,00 0,00 0,00 107 038,00 Urząd Gminy

nowe zadanie 

zwiększenie         

168 220,00 zł

23 926 92695 6050
Budowa placu zadbaw dla dzieci w 

sołectwie.Osniki w ramach MIAS 
28 400,00 28 400,00 18 400,00 0,00 10 000,00 0,00 Urząd Gminy

24 010 01043 6050
Budowa wodociągu w gminie Leoncin - 

Budowa wodociągu w ramach Polskiego Ładu
708 350,00 706 350,00 0,00 0,00 706 350,00 0,00 Urząd Gminy

25 700 70005 6050      
Termomodernizacja budynków użyteczności 

publicznej na terenie Gmniy Leoncin
604 230,00 580 000,00 359 500,00 0,00 220 500,00 0,00 Urzad Gminy

26 700 70005 6050
  Centrum Opiekuńczo - Mieszkalne w 

Górkach
2 655 883,96 2 655 883,96 727 449,14 0,00 1 928 434,82 0,00 Urząd Gminy

27 926 92601 6050
Budowa Sali gimnastycznej przy Szkole 

Podstawowej w Głusku (w tym fundusz 

sołecki w kwocie 55 883,80)

2 748 000,00 2 168 800,00 1 368 800,00 0,00 800 000,00 0,00 Urząd Gminy

28 010 01044 6050
Budowa kanalizacji w gminie Leoncin - 

Budowa kanalizacji w ramach Polskiego Ładu
2 142 741,00 2 140 741,00 0,00 0,00 2 140 741,00 0,00 Urząd Gminy

11 910 946,46 11 303 516,46 4 077 826,64 0,00 7 020 025,82 205 664,00 x 334 220,00 zł

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła    
    - ………………….

     

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. §Nazwa zadania inwestycyjnego (w tym w ramach funduszu sołeckiego)Łączne koszty finansowe

Planowane wydatki

rok 2022

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

środki 

pochodzące

z innych  źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2022 objęte Wieloletnią Prognozą Finansową 

Ogółem

Wydatki na zadania  inwestycyjne na 2022 rok

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9295



Zatacznik Nr 1

do Uchwaty Rady Gminy
Nr LXY/316/22 z dnia 30 sierpnia 2022 r.

Dotacje planowane do udzielenia z budzetu gminy podmiotom nalezacym i nie nalezacym do sektora
finansöw publicznych w 2022 roku.

Dziat Rozdziat
Kwota dotacji /w zu

Trese
podmiotowej przedmiotowej celowej

zmiana do ostat.
Uchwatly

ednostk sektora
finansöw Nazwa jednostki
publicznych

Nowodworskie Centrum Medyczne-
dofinansowanie do zakupu Diatermii dia

851 85111 szpitalapowiatowego 50000,00
Komenda Powiatowa Panstw.Strazy

754 75411 Pozarne] -dofinansowanie do zakupu 15 000,00
samochodu ratowniczo -ga$niczego
Samorzadowy Zaktad Budzetowy - doptata

900 90017 do 1 m3 wody zgodnie z Uchwatg Rady 55 000,00

921 92116
Biblioteka Publiczna Gminy Leoncin

112 000,00

Jednostki nie
nalezace do Nazwa zadania
sektora finansöw
publicznych

Transport niepubliczny na terenie Gminy
Leoncin - dotacja dia jednostek

600 60004 niezaliczanych do sektora jednostek
1 770 000,00publicznych. Dofinansowanie ustug w

zakresie publicznego transportu publicznego
na terenie gminy.
Przedszkole niepubliczne na terenie gminy
Leoncin prowadzone przez osoby fizyczne -

801 80104 750 000,00dofinansowanie dziatalnosci biezacej
okreslonej w odrebnej ustawie
Podtrzymywanie upowszechniania tradycji
narodowej - kultura, sztuka - organizacja
ogölnodostepnych przedsiewzied

921 92105 kulturalnych integrujacych lokalna 30 000,00
spoleczno$c na podstawie Ustawy
o dziatalnosci pozytku publicznego
i wolontariacie

Ogötem 927 000,00 55 000,00 1 800 000,00

Ogölem dot 2 782 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9295


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 3 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 1 (6)
	Paragraf 2 Ustęp 1 Tiret 2 (7)
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (8)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (9)

	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (10)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (11)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (12)


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Tiret 1 (13)
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Tiret 1 (14)

	Paragraf 3 Ustęp 3
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 1 (15)
	Paragraf 3 Ustęp 3 Tiret 2 (16)

	Paragraf 3 Ustęp 4
	Paragraf 3 Ustęp 5

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2


	Zalacznik Tabela 1
	Zalacznik Tabela 2
	Zalacznik Tabela 3
	Zalacznik Tabela 4
	Zalacznik 1

		2022-09-07T09:00:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




